
 

 

Zarządzenie Nr 2808/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 lutego 2013 roku

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  Budżetu  Obywatelskiego  w 

ramach  Budżetu  obywatelskiego  Płocka  na  2013  rok  w  trybie 

konsultacji społecznych.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. oraz z 2012 r. poz. 567), § 4 ust. 5 
uchwały Nr 455/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2012 r. w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta 
Płocka oraz § 4 ust. 6 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 2274/2012 Prezydenta 
Miasta  Płocka  z  dnia  25  października  2012  r.  w  sprawie  przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Płocka na temat Budżetu Obywatelskiego 
na 2013 r. oraz uchwały nr 532/XXXI/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 29 stycznia 
2013 r.  w sprawie wytypowania przedstawicieli  Rady Miasta Płocka do składu 
Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Płocka na 2013 rok 
w składzie:

1) Barbara Smardzewska-Czmiel – Radna Rady Miasta Płocka
2) Bożena Musiał - Radna Rady Miasta Płocka
3) Grażyna Cieślik - Radna Rady Miasta Płocka
4) Tomasz Szatkowski - Redaktor Naczelny - Tygodnik Płocki 
5) Katarzyna Piórkowska - Radio dla Ciebie 
6) Tomasz Paszkiewicz - Portal Płock 
7) Sebastian Śmietanowski - TVP Warszawa (Oddział Płock) 
8) Magdalena Walewska - Randak - Multi TV



9) Rafał Wereszczaka - Redaktor Naczelny - Sportowiec Płocki
10) Ks. Tomasz Opaliński - Dyrektor Katolickiego Radia Płock
11) Arkadiusz Adamkowski - Redaktor Naczelny Gazety Wyborczej
12) Jakub Chonchera - Radio Eska 
13) Mariola Lewandowska – Stowarzyszenie Czas Kobiety
14) Marek Owczarek – Stowarzyszenie Academia Economica
15) Tadeusz Pięta – Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Mazowieckiego, 
Towarzystwo Przyjaciół Płocka
16) Marek Wróblewski – Przedstawiciel Loży Płockiej Business Centre Club, 
wiceprezes zarządu Petro Mechanika S.A.

2.  Zadaniem Zespołu  jest  dokonanie  oceny  merytorycznej  zgłoszonych 
projektów.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


